П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «28» апреля  2016 года                                        		         № 784

г. Тверь

Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории города Твери 9 мая 2016 года

	Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,в целях обеспечения общественного порядка на территории города Твери в период проведения праздника «День Победы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать организациям всех форм собственности не осуществлять в объектах торговли и общественного питания, расположенных в местах, перечисленных в приложении к настоящему постановлению, и на прилегающих к ним территориях на расстоянии 30 метров розничную продажу алкогольной продукции 9 мая 2016 года с 10 до 21 часа.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Ю. Лупандину.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 30.06.2016.

Глава  администрации города Твери                                                   Ю.В. Тимофеев

	                                                        Приложение
к постановлению администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]      от «28» апреля 2016    № 784

[bookmark: P27]
ПЕРЕЧЕНЬ

мест проведения общегородских мероприятий
на территории города Твери в период проведения праздника «День Победы»

1. Городской сад
2. Парк имени Крылова
        3. Стадион Тверского суворовского военного училища

И. о. начальника департамента
потребительского рынка и рекламы
администрации города Твери                                                                   А.В. Чистяков